[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016 г.                                           г. Кувшиново                                              № 13
Об утверждении схемы размещения

Рекламных  конструкций на территории

Кувшиновского района Тверской области

В соответствии с пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Порядком согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 06.08.2013 № 367-пп, учитывая  Приказ Министерства Строительства Тверской области от 12.01.2016 № 11 «О согласовании размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области «Кувшиновский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Кувшиновского района Тверской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кувшиновского района А.А.Васильева.

Глава администрации Кувшиновского района                                                М.С.Аваев